重庆医科大学申报   教授   专业技术职务任职资格评审综合情况(公示)表
填报单位: 重庆医科大学基础医学院             学科: 病原生物学               


                                            填表时间：2011年 6 月4  日
	姓名
	 张静
	性别
	 女
	出生年月
	1972．04 

	最高学历
	博士研究生
	学位
	 博士
	最后毕业时间、学校、专业
	 2012．07重庆医科大学病原生物学

	参加工作

时间
	 1997．07
	现专业技术职务及时间
	副教授 2011.09


	上一级专业技术职务及时间（转评填写）
	

	高等学校教师资格时间
	2003．03
	现从事专业及专长
	 病原生物学
	拟评审专业技术职务
	教授

	学习(进修)工作简历
	1992.9-1997.7   重庆医科大学，临床医学儿科专业学士   1998.9-1999.1   重庆医科大学，外语提高班学习
2001.9-2005.7   重庆医科大学，病原生物学专业硕士    2009.9-2012.7   重庆医科大学，病原生物学专业博士
2015.1-2.15.6    四川外国语大学，出国留学英语培训     2015.9-2016.3   美国国立卫生研究院进修学习半年
1997.7-至今      重庆医科大学基础医学院病原生物学教研室，教师

	职称外语考试级别、时间
	先评后补

	招收研究生年级及姓名
	招收硕士3名，毕业1名。
2014级：魏俊萌（已毕业）
2015级：张雪薇，2016级：李锴
	量化考核得分
	教学
	科研
	总分

	
	
	
	98.41
	156.1
	254.51

	教学工作与业绩（200字以内）

	1、教学工作量、教学层次（本、硕、博等），教学效果、教学获奖情况：
任现职以来讲授课程  3 门，其中系统承担本学科本科生的理论课 病原生物学、免疫与病原生物学、寄生虫与临床 等 3 门课程；任现职以来教学时数累计2642.5标准学时。
近5年教学评价结果
学年
2011-2012
2012-2013
2013-2014
2014-2015
2015-2016
当年评教平均分
88.1
89.235
90.92
90.74
91.39
院系参考值
（最高分、中位数及最低分）
92.2/89.9/77.2
92.00/89.85/71
92.95/90.79/73.34
93/90.78/70.89
90/90.93/71
2、主要教学论文：
题目（身份：第一作者、通讯作者）
刊物名称
年卷期页

刊物级别

3、参编教材
参编：“5+3”十二五规划教材《人体寄生虫学》（编写“第十五章”章，3.3万余字），《人体寄生虫学学习指导》（编写“第十五-十七章章”章，1.5万余字）江苏省科学出版社， 2013年。
参编：《病原生物学与免疫学实验》（第二、第三章3.15万余字），科学出版社，2013年。
参编：普通高等教育“十二五”规划教材《人体寄生虫学》（编写“附录一，1.32万余字），科学出版社，2015年。

参编：“5+3”医学整合课程教材《人体概述》（第十三章，16.3万余字）及《基础实验》1.34万余字，人民卫生出版社，2016年。

参编：《人体寄生虫学彩色图谱》(第九章，1.8万余字)，西安交通大学出版社，2017年
4、教学建设：参与重庆医科大学精品课程病原生物学建设。

5、其他教学工作：指导大学生创新实验研究项目(2011级肖云霄)。

	任现职以来发表的主要论著、承担的科研项目等

	公开发表的主要论文及著作


	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	年卷期页
	刊物级别
	类别

	
	研究论文总IF=5.964

	1. Inter- and intra-strain variability of tandem repeats in Mycoplasma pneumoniae based on next-generation sequencing data.(第一作者)
2.In vitro protoscolicidal effects of high intensity focused ultrasound enhanced by a superabsorbent polymer.(第一作者)
3．两种培养基体外培养阴道毛滴虫的增值效果比较.（通讯作者）
4.自制高吸水性树脂对棘球蚴囊液吸水性能的测试.(第一作者)

5.高吸水性树脂对高强度聚焦超声杀伤肝包虫囊的增强效应.(第一作者)
6.高强度聚焦超声诱导阿苯达唑热敏脂质体杀伤原头蚴的作用.(共同通讯作者)
7.高吸水性树脂结合高强度聚焦超声对细粒棘球绦虫原头节细胞酶活性的影响.(第一作者)

	Future Microbiology
Parasitol Res

重庆医学
中国人兽共患病学报
中国人兽共患病学报
第三军医大学学报
中国人兽共患病学报

	2017.12（2）：119-129
2013 ,112(1):385-391.
2011，40（33）：3389-3390. 
2011,27（12）:1090-1093. 
2013,29（5）：442-446.
2014，36（23）2358-2362
2015,31（11）：987-993

	SCI  2  区,        影响因子3.637
SCI  2 区,        影响因子2.327
中文核心
CSCD核心库
CSCD核心库
CSCD核心库
CSCD核心库

	论著
论著
论著
论著
论著
论著


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	著作及其他论文
	1. The damages of high intensity focused ultrasound to transplanted hydatid cysts in abdominzl cavities of rabbits with aids of  ultrasound contrast agent and  superabsorbent polymer. Parasitol Res,  2013 ,112(2):707-717.论著 (第5作者) (SCI 2区, IF: 2.327)
2. The destructive effects of high intensity focused ultrasound on hydatid cysts enhanced by ultrasound contrast agent and  superabsorbent polymer alone or in conbination. Parasitol Res,  2013 ,112(1):385-91.论著 (第4作者) (SCI 2区, IF: 2.327)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	主要科研课题成果及专利
	批准（授予）
时间
	项目、成果或专利来源、名称、编号
	本人排名/总人数
	经费（不含配套经费）

	
	2012.09
2016.08

2011.12
2014.06

	超声诱导阿苯达唑热敏脂质体杀灭肝包虫的治疗作用及其机制
(cstc2012jjA10032)

棘球蚴囊壁生发层及原头蚴AQPs在棘球蚴液生成中的作用及机制研究
(81672045)
高强度聚焦超声诱导阿苯达唑热敏脂质体杀灭肝包虫的研究,
（NSFYY201105）
美洲大蠊抗真菌肽的初步分离和抑菌活性研究
	1/3
2/8
1/7
  指导教师
	5万
48万

2万
    0.3万


	公示时间
	 院系纪检（党委）部门审查意见
	 院系纪检（党委）负责人签字
	院系公示结果
	院（系）主任签字

	2017 年  月  日至
201  年  月  日
	
	
	
	


注：1、此表由申报人填写，使用A3纸打印；
    2、自然科学研究论文必须是论著或有中(英)文摘要、研究方法、数据分析、结果、讨论、参考文献等完整格 式的论文且字数在2000字以上。文科研究论文字数必须在3000字以上。
    3、其他文章请注明题目名称、杂志名称、年卷期页、类别，著作及教材请注明参编或主编章节、字数、出版社名称、时间。
